alterações posteríore.s, bem oomo, se co loca a disposição dos interes.sados para 
prestar quaisquer esclarecimentos a re.speito do certame licitat6'io: 

INEXIGIBILIDADE Nº 00312019 

OBJETO: CONT RATAÇÃO OE EMPRESA PARA FORNECIMENT O DE 
MATE~IAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL. 

VALOR R$ 7 .548,0 0 (sele mi l quinhentos e quarenta e oito reais). 

SUPORTE LEGAL: LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES 

FONTE DOS RECURSOS: R1ECURSOS PROPRIOS 

DATA: 24/0612019 

JUSTIFICATIVA: EXISTê:NCIA DE APENAS UMA EMPRESA E/OU QUALIFICADA 
NA PRESTAÇÃO DE TAIS SERVIÇOS NESTA CIDADE. (ART. 25, INCISO I DA LEI